Ректору ННГУ им. Н.И. Лобачевского

	профессору О.В. Трофимову
	от аспиранта

	1
	года
	очной
	формы обучения

	Института международных отношений и

	мировой истории

	(факультет, институт)

	Смирновой Оксаны Ивановны

	(ФИО полностью)

	Телефон:
	8 915 111 11 11

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на 140 дней с 1 февраля 2024 г. по 20 июня 2024 г.
[bookmark: _GoBack]Копию листа нетрудоспособности № 912 233 478 987 от 20 января 2024 г. прилагаю.

	/
	/

	дата
	подпись
	расшифровка подписи